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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

irumáayszám

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány
tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 4 .* 4. pontja szerinti
feladatkörében eljáró Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszterhez ,

„Hol, kitóz, mennyiért és mióta bérelnek ingatlanokat a kormányhivatalok ?
Honnan kapott még pénzt Bróker Marcsi cége? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mai hír, hogy a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal (NRSZH) 250 négyzetméteres ingatlan t
bérelt Karcagon a milliárdos csalás miatt bedő lt Kun-Mediátor Kft .-tő l .
A Kun-Mediátor-ügy károsultjait képviselő ügyvédek egyike kikérte a karcagi Eötvös utca 10 . szám
alatt található ingatlan papírjait, így derült ki, hogy a szolgáltatóház 250 négyzetméteres ingatlanját
az Emberi Erőforrások Minisztériumához (EMMI) alá tartozó Nemzeti Rehabilitációs Hivata l
bérelte Dobrai Sándorné alias Bróker Marcsi cégétő l, a Kun-Mediátor Kft-tő l .
Mivel a hivatal a jelek szerint továbbra is a szökésben lévő bróker cégétől bérelt üzlethelyiségben
székel, feltehető , hogy Marcsika cége most is pénzhez jut a helyiség bérbe adásából .
Az elmúlt években számos hivatal integrálódott a kormányhivatalokba, ezekért pedig a
Miniszterelnökség felel . Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

• Hol, kitő l, mennyiért és mióta bérelnek ingatlanokat a kormányhivatalok ?
(Kérem, hogy megyék szerint adja meg, hogy melyik kormányzati szerv melyik cégt ől
milyen összegért, mekkora területű ingatlant bérelt 2010-ig visszamenő leg, évekre
lebontva.)

Várom megtisztelő válaszát!

	

\

	

\
.~

,~fj ((yy ~, \
, j

Budapest, 2015. május 27 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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